
 

СОВЕТ  

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРВОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

03.04.2023  № 15 

 

«О внесении изменения в решение Совета 

Федоровского муниципального образования 

от 09.11.2022 № 49 «О предоставлении 

отсрочки арендной платы по договорам 

аренды муниципального имущества в связи 

с частичной мобилизацией» 

 

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 15.10.2022 № 3046-р и Уставом Федоровского муниципального образования 

Федоровского муниципального района, Совет Федоровского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Федоровского муниципального образования от 

09.11.2022 № 49 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам 

аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» 

изменение, изложив подпункт а) пункта 1 в следующей редакции: 

«а) право на отсрочку от уплаты арендной платы на период прохождения 

лицом, указанным в настоящем пункте, военной службы или оказания 

добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные 

Силы Российской Федерации, и на 90 календарных дней со дня окончания 

периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия 

в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации, указанным лицом;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования).  

 

Глава Федоровского муниципального образования 

Федоровского муниципального района  

Саратовской области                                                                         С.В. Терсин  


		2023-04-17T15:58:35+0400
	Терсин Сергей Владимирович




